Cum nonnulli contra mabeum homini quia quasi de homine scribere  
 incipit. Marcum leoni. In quo uox indefecto rugiens auditur ad  
 signent. Rogoq; in hoc opere plenius quidam uerius de his uidea tur  
 insinuet. Et emorem nostrum scam fraternitatem de dilectionis  
 et pacis conferuare ad consideranda siue logis mirabilia semp inlustrare  
 dignetur.

**D**AUENO BEATISSIMO ET NIMICIA DESIDERANTISSIMO  
 DACCA EPISCOPO BEDA HUIUSMODI PRESBITER IN DOMINO SALUTE

Mira uere est et quam uideat doctus egregii seruituta. quia caritas  
 omnia recte omnia sperat. Datis namq; eplis ut aliquanti scribam rogare  
 dicit et merito gaudium. necdumq; meae consensio. Accepit responso.  
 quos adhuc opusculis quosdam adque sitis ac pfecte consumatis p factio  
 nis signaculum condidit. Non dum fundamine iacto non adlata ultim  
 muerit. ipse quasi completio lantanti laboris ac dificio. clauis quibus  
 introitus muniatu dirigis. Et p uideat. Non cito subire opus quod cito  
 subeundum citius explendum fides amica psumat. Non hec certe  
 alia quam indubitata mutui fiducia facit amoris. Quod amice pecto  
 re utelicum est. omnia sperat. Unde et ego mox lectissimae dilata sim  
 scitatis pugnulis in iunctime operis labori subposui. In quo ut in mune  
 ra monastice seruitutis rocinacula pteream. ipse mihi dictator simul  
 notarius et librarius existerem. Adgregatisq; hinc inde quasi insignis  
 firmis ac dignissimis tam muneris artificibus opusculis patrum.  
 uidet beatus ambrosius. quid augustinus. quid deniq; gregorius uigilant  
 simus iuxta suum nomen nrae gentis apostolus. Quid hieronimus  
 sacry inter praer historiae. Quid ceteri patres in beati lucis uerbis  
 senserunt quid dixerint diligenter inspicere. Ita egi. Mandatumq;  
 continuo scidulis ut uisisti uel ipse eorum sillabis uel coram me bre  
 uiandi causa sermonibus ut uideatur edidi. Quorum quia opo  
 sum erat uocabula interserere per singula. Et quid aquo auctore  
 sit dictum nominatum ostendere. Com modum dixi. aominus elatere

omnia dilata  
 qd scriptura  
 opus

primas no  
 scriptum t  
 licet ut  
 propria e  
 obrefort.  
 scriptio n  
 nostro ex  
 alium qu  
 proprii s  
 Qui in leg  
 resq; pu  
 In scriptu  
 lucis ap  
 ne prop  
 Quod uero  
 tatione.  
 debucan  
 sunt. Am  
 am epu  
 rati & p  
 abre est  
 eorum a  
 opus ab  
 totis au  
 deuan  
 in cetera d  
 ordiner  
 uelut a  
 tignora  
 Sed sicut